СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20 декабря 2018 года № 39.2/2

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Русановского сельсовета

«О бюджете Русановского сельсовета

Черемисиновского района

Курской области на 2018 год и на

плановый период 2019 и 2020 годов» от 20.12.2017 г. № 28.1/2 (с последующим дополнением и изменением)

Руководствуясь п.1 п.п.2 ст.22 Устава муниципального образования Русановского сельсовета Черемисиновского района
Курской области и Законом Курской области №93-ЗКО «Об областном бюджете на 2018 год и плановый период 2019-2020
годы» от 08.12.2017г., Собрание депутатов решило:

Внести изменение и дополнение в решение Собрания депутатов №28.1/2  от 20.12.2017 года "О бюджете Русановского
сельсовета Черемисиновского района Курской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов" (с
последующим дополнением и изменением)

1. Приложения № 1,5,7,9,11 изложить в новой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 января 2018 года.

Председатель Собрания депутатов

Русановского сельсовета

Черемисиновского района  И.М.Хмелевская

Глава Русановского сельсовета  Ю.А.Дмитриев